АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ

18.12.2020 № _______УК-04/244

О внесении изменений

На основании письма МБУДО «ЦМО «Камертон» г. Магнитогорска от
18.12.2020 № 196 о продлении сроков подачи заявок на участие в
Международном детско-юношеском конкурсе-фестивале хоровых
коллективов «Поющая планета»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления культуры от 14.12.2020 № УК-
04/239 «О проведении конкурса «Поющая планета» (далее -  Приказ):
1.1. Пункт 1 Приказа изложить в следующей редакции:
«Директору МБУДО «ЦМО «Камертон» г. Магнитогорска (Васильева
Е.Г.):
- провести Международный детско-юношеский конкурс-фестиваль
хоровых коллективов «Поющая планета» в период с 25 по 31 января
2021 года.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на старшего
инспектора отдела по координации творческой, образовательной и
просветительской деятельности Гукову В.Б.

[  ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН А
'ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

И.о. начальника управления
Сведения о сертификате ЭИ

Гертифимн: 1 K2A«DlU8i:X8I)38CAAA816\f)07444898071D61EJ
Владелец: Чмеленко Елена Юрьевна
Действителен с 11. 10.2019 но 11.01.2021

V

Е.Ю. Чмеленко

В.Б. Гукова
8(3519)49 85 77

Вр-904585